

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG860871  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-03-23T22:30:32

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-05-089 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 AV. INOVACION LOTE 20 MANZANA 3 NUM. .  
 COL. IMPULSO C.P. 31183  
 CHIHUAHUA CHIHUAHUA CHIHUAHUA  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

CONSIGNADO A:  
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 SUC: 0 0  
 AV. INOVACION LOTE 20 MANZANA 3 .  
 COL. IMPULSO C.P. 31183  
 CHIHUAHUA CHIHUAHUA CHIHUAHUA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CHI593	62391	73586	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	156	028	P	140230006001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 01451	7501943481992	ECONOMIZER L30 ROLL	300	2	HS	C	40	707.71		22			552.02	22,080.80
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 22,080.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,532.93														
#Error														
MR 90496	7501943483491	H JUMMARLI ECOL 700	700	6	700M	C	40	443.48	129407	37.73+22			215.41	8,616.40
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 8,616.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,378.62														
#Error														
MR 90510	7501017381883	H JUMSR MARLI 400	400	6	400M	BCO	C	230	395.52	129407	24.6+22		232.62	53,502.60
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 53,502.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,560.42														
#Error														
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	25	279.34	129407	34.83+22		142.00	3,550.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 3,550.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 568.00														
#Error														
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	38	382.57	129407	35.15+22		193.52	7,353.76
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 7,353.76, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,176.60														
#Error														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														95,103.56
365254													16.000 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	15,216.57
													TOTAL VENTA:	110,320.13

(CIENTO DIEZ MIL TRESCIENTOS VEINTE PESOS 13/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 12-ABR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG860871  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-03-23T22:30:32

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-05-089 RFC: ECO061122F78  
ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
AV. INOVACION LOTE 20 MANZANA 3 NUM. .  
COL. IMPULSO C.P. 31183  
CHIHUAHUA CHIHUAHUA CHIHUAHUA  
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

CONSIGNADO A:  
ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
SUC: 0 0  
AV. INOVACION LOTE 20 MANZANA 3 .  
COL. IMPULSO C.P. 31183  
CHIHUAHUA CHIHUAHUA CHIHUAHUA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CHI593	62391	73586	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	156	028	P	140230006001

FOLIO FISCAL: 9CFB0CA9-C008-46FF-B1FF-2B9659CD5045  
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045  
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034  
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

a6FSbafj0itrHr77FYlIWIYgg6h8RhnYs/HtuR5Dfr6G97ZD  
+gO/26WQbYIHKZBrjPpPeIVIUwDRjK4d5uFKU8dtkFRPy6wfe/X/RImIvrAPKAs3XibxJZ0/Ca6aKPCabvqTHYQkAa81CiWr07FxbzrznVTAfTvy  
+6bUplZwX46/PIhhieSVjOokZcH3CGdqmcayVRdmhBpfhKtXQ9JO9czNmzyQwGfU+F455Psc41LFRRTDiWk12Htpa+Kp9q7fxLH8o+MpMNLiWdKcpiircqD  
+4CwplerY4Hxg9Q78it30RMzQ4Ehfxqw8ZuUsCBP6hUXlFuiNi88qe/Twqpag==

SELLO DIGITAL DEL SAT:  
VLVU3a0S22yw0ls4ZYThNU9qTOJFFnoFSANLgTpCor7EhhWj3Ed0jByO0dqZj9gsdsJSlIxeazGYz96AlUUBS82ypXiDw/nySGEYKskuhsgOa3UCqd6SrK5+PBRdEh5m6+goeJ44mDhlzQdJRsoccM1f  
OwK2orsispVR/arkROFIA0Mo58eGTczxmjhxBccI+Xg8dVfjvVyRPU/yt05FRPS1kXyMabacXsmVQKa4ZikVwMI9fwgje9Pv+sQ0IU+w1AAmVHxrxjRSLIdA  
+8Ru6neUdcSEi2vDW3lirtqLqED73xcQE1hVEma7QUixlgJtvsu9hEHawibBPuHcsmTiTQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:  
||1.1|9CFB0CA9-C008-46FF-B1FF-2B9659CD5045|2022-03-23T22:31:31|EEL961104G96|a6FSbafj0itrHr77FYlIWIYgg6h8RhnYs/HtuR5Dfr6G97ZD  
+gO/26WQbYIHKZBrjPpPeIVIUwDRjK4d5uFKU8dtkFRPy6wfe/X/RImIvrAPKAs3XibxJZ0/Ca6aKPCabvqTHYQkAa81CiWr07FxbzrznVTAfTvy  
+6bUplZwX46/PIhhieSVjOokZcH3CGdqmcayVRdmhBpfhKtXQ9JO9czNmzyQwGfU+F455Psc41LFRRTDiWk12Htpa+Kp9q7fxLH8o+MpMNLiWdKcpiircqD  
+4CwplerY4Hxg9Q78it30RMzQ4Ehfxqw8ZuUsCBP6hUXlFuiNi88qe/Twqpag==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-23T22:31:31

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS  
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 135518  
PLACAS:

TRANSPORTISTA:  
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48  
NO. CAJA:

